[image: Описание: C:\Users\Sergei1971\Pictures\22.jpg]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_____ »______________  2024 г.                                                   № _______

город Сретенск
Об утверждении реестра маршрутов регулярных пассажирских перевозок в Сретенском муниципальном районе на 2024 год

В соответствии   со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 13.07.2015  года              № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации»

         1.  Утвердить реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Сретенский район».
 (прилагается).
         2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Распоряжение от 16 мая 2023 года № 238-р признать утратившим силу.
         4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, начальника Управления территориального развития администрации муниципального района «Сретенский район».

Глава муниципального района
«Сретенский район»                                                                 А.С. Закурдаев

Исп. Самойлова В.А. 2-13-47
image1.jpeg